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Jyrki J.J. Kasvi puolustaa nimimerkkien käytön sallimista
verkkokeskusteluissa, vaikka monet käyttävätkin nimimerkin
suojaa väärin.

Jokainen on joskus pahoittanut mielensä blogeja ja
nettikeskusteluita lukiessaan. Nimimerkin takaa on helppo
purkaa omaa pahaa oloaan loukkaamalla ja herjaamalla
muita.

      Loukatut ja herjatut esittävät yhä uudelleen vaatimuksen
nimimerkkien kieltämisestä tai ainakin rekisteröinnistä.
Rikolliset nettikirjoittajat halutaan edesvastuuseen
esimerkiksi kunniaa loukkaavista, kansanryhmää vastaan
kiihottavista tai tekijänoikeuksia rikkovista julkaisuistaan.

      Yhä uudelleen vaatimukset ammutaan alas.
Demokraattisessa yhteiskunnalla kenellä tahansa on oltava
mahdollisuus hankkia tietoa ja ilmaista mielipiteensä ilman
pelkoa, tarvittaessa anonyymisti.

      Mahdolliset väärinkäytökset on tutkittava kun niitä tapahtuu,
vasta kun niitä tapahtuu. Nimimerkkikiellon valvonta olisi
lisäksi kallista, ja kielto olisi helposti kierrettävissä.

      Sananvapauden merkitys on unohtunut suomalaisilta.
Suomi on siitä harvinainen yhteiskunta, jopa harvinainen
demokratia, että Suomessa ei ole vuosikymmeniin tarvinnut
pelätä menettävänsä työpaikkansa tai joutuvansa rajalle
muilutetuksi mielipiteidensä vuoksi. Suurimmassa osassa
maailmaa tilanne on toinen.

      Netin monet vertaistukiryhmät kuihtuisivat, jos ihmiset
eivät voisi kertoa mielenterveys- tai
ihmissuhdeongelmistaan nimimerkin takaa.

      Ilman netin tarjoamaa anonymiteettiä arabikevät olisi
tuskin onnistunut, ja Mubarak, Gaddafi ja Ben Ali olisivat
edelleen vallassa.

     Ilman TOR-verkon kaltaisia viranomaisia
harhauttamaan kehitettyjä työvälineitä me emme olisi saaneet
tietoja Iranin vaalimellakoista ja Länsi-Kiinan
levottomuuksista.

      Jos länsimaissa ryhdytään kieltämään netin käyttäjien
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anonymiteettiä, miten me voimme sen jälkeen moittia
totalitaaristen maiden hallituksia, kun ne käyttävät samoja
työvälineitä omien kansalaistensa nettiviestinnän suitsimiseen.

      Sananvapautta, kuten kaikkia kansalaisoikeuksia
voidaan käyttää myös väärin. Kaikkia rikoksen tunnusmerkit täyttäviä
tapauksia ei saada koskaan selvitettyä. Se hinta meidän on
kuitenkin demokratiasta maksettava.
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